Администрация
муниципального образования

сельского поселения «Село Боровенск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 ноября 2017 г.                                                                                          № 45
об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Село Боровенск» от 03.04.2013 г. № 14А «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией МО сельского поселения «Село Боровенск», администрация сельского поселения «Село Боровенск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на проведение земляных работ» (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

3. Ответственным за исполнение постановления назначить эксперта администрации сельского поселения «Село Боровенск» Масенкову В.Н.
Глава администрации
 муниципального образования

сельского поселения «Село Боровенск»                                                 А.А.Клюева